〒 719-3702
新見市哲西町上神代
934-5

光源寺 様

寺院コー ド (28070138)

御寺院各位

平成 25年度宗費並びに僧侶共済掛金は、下記の通りですのでお知らせします。
ただきますようお願い申し上げます。

なお、宗費の算出基準については、裏面をご参照ください。

岡山県第 7教区 0138番 光源寺 様

准教師名 賦 課金

該当者 な し

納額 0円

(加算金・手数料を含む)

災害援護拠金 5,ZUU円

塵物 共済 回数 2日

入額合計   1   126,270円

通直課

印昨を不長
駆
嶼

虚
洞
鄭
螂
話

公
平
曹
財
東
電

所定の方法で期限内にご納入い

につき20,000円共済掛金  |※につき20,000円     1    0

貴寺は、宗費納入組合に加入されていますので、納付先は、組合長 (教区長)となります。

教師賦課金

教師名 教師賃格 賦 課 金 滅 免・期 限

該当者 な 1

合 計